PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
  Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

          FONE (14) 3766 9022  -  FAX (14) 3766 9025

 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
Processo nº 32/17 – Pregão nº 15/17
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

SECRETARIA REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Administração
REFERÊNCIA: Pregão Presencial nº 15/17 – Registro de Preços
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
A Prefeitura Municipal de Arandu, através do Pregoeiro Oficial Sr. Carlos

Roberto dos Santos, torna público para os interessados o resultado do

Pregão Presencial nº15/17, objetiva MEDIANTE AO SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇOS, aquisição de concreto FCK 20 Mpa, pedra Brita
nº 1, conforme especificação do Anexo I e II, cujo certame foi declarado

DESERTO.
Arandu, 11 de abril de 2017

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS

Presidente da CPJL

 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
Processo nº 33/17 – Pregão nº 16/17
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
SECRETARIA REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Esporte.
REFERÊNCIA: Pregão Presencial nº 16/17 – Registro de Preços
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Prefeitura Municipal de Arandu, através do Pregoeiro Oficial Sr. Carlos
Roberto dos Santos, torna público para os interessados o resultado do

Pregão Presencial nº16/17, objetiva visa aquisição de peixes espécie (tilápia e

Pacu) para soltura no lago municipal, realização do torneiro de pesca, em comemoração

à Semana, dia das mães e dia dos Pais,  conforme Anexo I do Edital, cujo certame foi
declarado DESERTO.
Arandu, 12 de abril de 2017

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS
Presidente da CPJL